PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o Pregão Eletrônico nº 40/2021, o qual tem como objeto a "Aquisição de um veículo de passeio zero quilômetro, cinco lugares para o Programa de Qualificação da Atenção Primária - Resolução Sesa 870/2020", e ADJUDICA o objeto em favor da empresa OPEN VEÍCULOS LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o nº 04.675.147 /0001-32, vencedora do item 1, com valor total de R$ 51.400,00 (cinqüenta e um mil e quatrocentos reais). O processo atendeu a legislação pertinente em toda sua tramitação, conforme Parecer nº 504/2021 da Procuradoria Geral do Município.

Fazenda Rio Grande/PR, 03 de agosto de 2021.

· ~~ Jll\i Kassem Hammad Nas::lfeito Municipal

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº16 7 /2021 - Data: de 04
de agosto de 2021.